1

yusuke_maeda@walden.co.jp

差出⼈: WRJ (Yoshiyuki Muroya) <research@walden.co.jp>
送信⽇時: 2023年10⽉19⽇⽊曜⽇ 17:05
宛先: yusuke_maeda@walden.co.jp
件名: 2023年11⽉24⽇（⾦）8154 加賀電⼦ 決算説明会のご案内

投資家各位

平素よりたいへんお世話になっております。

加賀電子株式会社の 2024 年 3 月期第 2四半期決算説明会のご案内を配信させていただいております。

この機会を通じまして、エレクトロニクス商社業界や EMS 業界並びに同社に関するご理解を深めていただけましたら幸いでございます。

● 「加賀電子株式会社 2024 年 3 月期中間決算発表および決算説明会のご案内」

＜説明会の日時＞ 2023 年 11 月 24 日（金）16：00～（予定）／【ビデオ会議（Zoom）】

詳細及びご参加お申込み：https://walden.co.jp/pdf/8154_kaga_results_briefing_20231124.pdf

なお、「2023 年 3 月期決算説明会」の要点や「統合レポート 2023」の内容は下記の通りでございます。

● 「2023 年 3 月期決算説明会」の要点／加賀電子（8154）調整と回復

1. 2024 年 3 月期に向けては保守的に「減収減益」、2025 年 3 月期に向けては回復を示唆

2. 2023 年 3 月期は過去最高益、大幅な増配で配当金も過去最高

3. 中期経営計画の経営目標を引き上げ

更なる詳細に関しましては、下記 URL にてご確認いただけます。

https://walden.co.jp/pdf/8154_kaga_2023_03_q4_news_release_2023_05_29_japanese.pdf

● 「統合レポート 2023」（2023 年 10 月 18 日発行）

HTML: https://www.taxan.co.jp/jp/ir/ir_library/library_09.html

PDF: https://www.taxan.co.jp/jp/ir/upload_file/m005-m005_09/ar2023.pdf

また、同社は、各証券会社などによるアレンジを通した取材（Web 会議他）に積極的に対応している一方、

下記まで直接お問い合わせいただきましても同様でございます。お気軽にご連絡ください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

※ 加賀電子株式会社 IR・広報部（03-5657-0106／ webmaster@taxan.co.jp）

※ 株式会社ウォールデンリサーチジャパン 前田 裕介（03-3553-3769／ info@walden.co.jp）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

メール配信停止をご要望の際には、お手数ですがこのメールへのご返信にてお知らせください。

今後とも宜しくお願いいたします。

株式会社ウォールデンリサーチジャパン

室谷 吉行

〒104-0061 東京都中央区銀座 6 丁目 14 番 8 号 銀座石井ビル 4階

Tel: 03-3553-3769 Mobile: 090-4827-2108

E-mail: yoshiyuki_muroya@walden.co.jp

URL: https://walden.co.jp/